[bookmark: _GoBack]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИСТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АКСАЙСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19
	февраля
	2019г.

	№
	24

	х. Островского

О внесении изменения в постановление от 01.12.2015 № 415 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию» муниципального образования Истоминского сельского поселения

                 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью приведения административного регламента по предоставлению муниципальной услуги в соответствие с Федеральным Законом от 03.08.2018 № 340-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации внесены изменения в Градостроительный кодекс Российской Федерации», на основании статьи 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление от 01.12.2015 № 415 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию» муниципального образования Истоминского сельского поселения»,- пункт 6 приложения № 1 Административного регламента признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании Истоминского сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети интернет.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела имущественных и земельных отношений, жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, архитектуре и предпринимательству администрации Истоминского сельского поселения И. С. Аракелян.

И. о. главы Администрации
Истоминского сельского поселения                                                              Д. А. Кудовба

Постановление вносит старший инспектор С. А. Шицина, т. 8(86350)48-0-63; e-mail: sp02025@donpac.ru